

Single Event Insurance

POLICY SCHEDULE



Policy Number	UKGEVE1157111
Name of Insured	Mr Brent Kitson
Correspondence Address	6 Tall Trees Leeds LS17 7WA

This is a broker prepared insurance document and is evidence of the cover we have effected on your behalf in accordance with your instructions. Please check this document carefully and advise us immediately in writing if the cover does not meet with your requirements or the insurers terms as stated are not acceptable. This Schedule is subject to the terms and conditions of the Policy Wording.

All information supplied, including the attached statement of fact, to CETA Insurance Ltd by or on behalf of the Insured is deemed to be incorporated in and shall form the basis of the contract. Insurers agree to provide the cover in the terms set out in this Schedule during the Period of Insurance for which the Insured has paid or agreed to pay the premium. This insurance is sold in conjunction with the terms and conditions as attached

EVENT DETAILS:

Event Name	The British Rapid Play Chess Championship
Event Type	Board Game Competition or Event
Maximum Attendance	250

Event Address	Additional Notes:
Temple Moor High School Field End Grove LEEDS LS15 OPT	

Period of cover	12/11/2016	to	14/11/2016
-----------------	------------	----	------------

Insurer	Ageas Insurance Limited
---------	-------------------------

Standard Excess (applies to each and every loss unless otherwise stated)	£250
---	------

Section 1 - Public Liability Limit of Indemnity	£5,000,000
---	------------

any one occurrence or series of occurrences arising from one event and unlimited in the aggregate and in the Period of Insurance

Section 2 - Employers Liability Limit of Indemnity	None
--	------

any one occurrence
Up to a maximum of 20 Employees, Volunteers or Helpers at any one time
Up to a maximum of 100 Employees, Volunteers or Helpers if additional premium paid

Section 3 - Equipment Sum Insured	£0.00
---	-------

Section 4 - Cancellation, Abandonment & Postponement Sum insured	£3,000.00
--	-----------

Premium Calculation: Net Premium	£111.60
--	---------

Insurance Premium Tax @ the current rate

£10.60

TOTAL PREMIUM

£122.20